
Uchwała Nr XXXII / 80 /2014. 
Rady Dzielnicy Piecki-Migowo 

z dnia 19.12.2014 roku 
 
 

W sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo . 

 
 

Na podstawie § 21, ust.1, 2,  Statutu stanowiącego  załącznika do uchwały Nr LII/1173/14 Rady Miasta Gdańska z dnia  
24 kwietnia 2014 r. roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Piecki-Migowo  z późniejszymi (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 2014.2003 
Ogłoszony: 2014-05-29). 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Dzielnicy Piecki-Migowo ustala trzy osobowy skład Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo; 

1. Przewodniczący Zarządu. 

2. Zastępca Przewodniczącego Zarządu 

3. Jeden Członek Zarządu Dzielnicy 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

W związku ze zmianami w Statucie Rady Dzielnicy Piecki-Migowo w par.21 ust. 1 Przewodniczący 

Zarządu wnioskuje do Rady o uchwalenie w/w składu ilościowego Zarządu Dzielnicy Piecki-

Migowo.  

 

Wnioskujący: 

Przewodniczący Zarządu  Dzielnicy Piecki-Migowo 

     Florian Wojciechowski  


